
PROHDMIOP10 Bruttopreis (EVP):  CHF 229.00
Bestellnummer: PROHDMIOP5

Optic HDMI 4K cable 10m

Vivolink Optic HDMI 4K Cable 10m  HDMI 2.0 unterstützt 4K/60 Hz 4:4:4 18 Gbit/s, HDR
12 Bit, HDCP2.2, 3D und ARC. Schlanke Größe von 4,0 mm. Typische Installation: Orte,
an denen eine hohe Auflösung über große Entfernungen erforderlich ist. Features:
• CEC- und ARC-Unterstützung
• Das Kabel besteht aus Glasfaser nach Militärstandard
• Stromverbrauch nur 0,25W
• Glasfaser ist mit Kupferdrähten ummantelt
• Die Kevlar-Füllung im Inneren macht das Kabel extrem stark und robust
• Sicherungsring im Kabelkopf sichert, keine Beschädigung durch Einziehen des Kabels
• Der Kabelkopf besteht aus geformtem Metall
• Die Anschlussstifte sind vergoldet für einen zuverlässigen und perfekten Kontakt
• Der Glasfaserkonverter ist ein extrem hochwertiger Chipsatz
• Minimaler Biegeradius: 20 mm
Technische Daten:

• HDMI-Version: 2.0
• Dolby-Technologien: DTS-HD Master Audio
• High Dynamic Range (HDR)-Technologie: High Dynamic Range 10 (HDR10)
• Max. Auflösung: 4096 x 2160 Pixels
• Kabellänge: 10m
• Produktfarbe: schwarz
• Stecker 1: HDMI
• Stecker 1 Geschlecht: männlich
• Stecker 2: HDMI
• Stecker 2 Geschlecht: männlich
• Brand Name: Vivolink
• Garantie: 12 Jahre
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PROHDMIOP10

Empfohlenes Zubehör

PROHDMIOP15 Optic HDMI 4K cable 15m
PROHDMIOP20 Optic HDMI 4K cable 20m
PROHDMIOP30 Optic HDMI 4K cable 30m
PROHDMIOP40 Optic HDMI 4K cable 40m
PROHDMIOP50 Optic HDMI 4K cable 50m
PROHDMIOP70 Optic HDMI 4K cable 70m
VLHDMIEXTFIB True 4K Fiber Extender 300m
FIB442100 LC/UPC-LC/UPC Cable 50/125 OM3 100M
FIB442150 LC/UPC-LC/UPC Cable 50/125 OM3 150M
FIB442200 LC/UPC-LC/UPC Cable 50/125 OM3 200M
FIB442250 LC/UPC-LC/UPC Cable 50/125 OM3 250M
FIB442300 LC/UPC-LC/UPC Cable 50/125 OM3 300M


